
KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva"] uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní stranyI.

Statutárníměsto Brno, Městská část Brno - Vinohrady

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

PhDr. Jiří Čejka, starosta městské časti

44992785

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČO:

gxxbyhwDatová schránka:

(dále jen „Zadavatel" nebo „Kupující")

PERFECTED s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

Hybešova 726/42, 602 00 Brno

Ing. Roman Stuchlík, jednatel

info@perfected.cz

u KS v Brně, C51799

27683028

CZ27683028

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Plátce DPH:

(dále jen „Prodávající")

ANO



PreambuleII.

Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") 
s názvem Kamerové zabezpečení v obecních bytových domech v městské části Brno - 
Vinohrady. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu 

se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na 

dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

II.l.

III. Předmět plnění

Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a naIII.1.
své nebezpečí sjednaný předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 

právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI. 1

této smlouvy.

Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plněníIII.2.
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

III.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 

včas zaplatí cenu za předmět plnění.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka dohledového video systému vč. instalace doIV.l.
vybraných domů v majetku MČ Brno - Vinohrady, blíže specifikovaná a splňující požadavky 

stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy „Soupis dodávek a služeb" pro veřejnou zakázku s názvem
„Kamerové zabezpečení v obecních bytových domech v městské části Brno - Vinohrady".

IV.2. Součástí předmětu Smlouvy je plný servis poskytnutý po celé trvání záruční doby.

Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení doIV.3.
provozu.

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v příloze 

této Smlouvy.

IV.5. Prodávající předá Zadavateli doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu plnění.

Doba plnění a místo dodáníV.

K zahájení plnění předmětu veřejné zakázky bude Prodávající vyzván písemněV.l.
Zadavatelem.

2



V.2. Předmět veřejné zakázky bude řádně proveden, tj. řádně dokončen a předán, do 90 dní 
od písemné výzvy k zahájení plnění. Předpokládaným termínem realizace je 06/2021 - 

08/2021.

V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 

Zadavatelem dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad 

a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 

předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy.

Místem plnění jsou bytové domy na následujících adresách v Brně: Valtická 15, Valtická 

17, Mikulovská 4, Mikulovská 6, Mikulovská 8, Bzenecká 13, Bzenecká 15, Bzenecká 17, 
Vlčnovská 3, Vlčnovská 5, Vlčnovská 7, Vlčnovská 9, Prušánecká 11, Prušánecká 13, 
Prušánecká 15, Prušánecká 17, Pálavské nám. 6, Pálavské nám. 7, Pálavské nám. 8, Pálavské 

nám. 9, Mutěnická 15, Mutěnická 17, Mutěnická 19, Mutěnická 21, Vlčnovská 2, Vlčnovská 4, 
Vlčnovská 6, Vlčnovská 8, Mikulovská 9, Pálavské nám. 1, Pálavské nám. 2, Bzenecká 19 a 

Bzenecká 21.

V.4.

Cena zboží a platební podmínkyVI.

VI.l. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

1 358 672,15 KčCena bez DPH

DPH ve výši 15% 203 800,82 Kč

Cena včetně DPH ve výši 1 562 472,97 Kč

(dále též „Cena za předmět plnění").

Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak jeVI.2.

sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 

překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 

Smlouvou.

VI.3.
předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého

VI.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za 

dodání předmětu Smlouvy.

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do 

data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu 

opravit, event. vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě

3



běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou 

daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného Zadavatelem.

Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnutaVI.6.
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 

Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VII. Součinnost smluvních stran

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 

dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 

postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 

bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 

druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 

možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 

povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 

pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 

poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající dodržet.

VII.5. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zavážeVII.6.
povinnostmi vyplývajícími z čl. VII.4 a VII.5 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele 

veřejné zakázky.

VIII. Záruka za zboží

VIII.l. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 
předmětu plnění dle čl. III. a IV. Smlouvy po dobu 60 měsíců. Záruka počíná běžet ode dne 

předání a převzetí předmětu plnění.

4



VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající opravu na místě, případně 

neprodlené převzetí předmětu plnění na adrese Hybešova 726/42, 602 00 Brno k opravě nebo 

výměně od nahlášení vady, a to do 2 pracovních dnů.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 

(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel: 724 371884
e-mail: servis@perfected.cz

Úrok z prodlení a smluvní pokutaIX.

IX.l. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 

ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž 

sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, 
utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být 
započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plněníIX.2.
nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 

požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k servisní opravě 

v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 

strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení.

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 

povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 

týká úroků z prodlení.

Odstoupení od SmlouvyX.

Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon 

nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 

okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy 

vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumíX.2.
zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 

kalendářních dnů, a/nebo

5



2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího.

XI. Společná ustanovení

Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat aXI.l.
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 

listině.

XI.2. Příloha uvedená v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 

tvoří nedílnou součást Smlouvy.

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 

místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákona o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě zajistí 
Zadavatel.

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v listinné 

podobě, z nichž Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Smlouva 

bude vyhotovena též v elektronické podobě. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 

zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené Zadavatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 

jejich osobní údaje uvedené v této Smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako příloha Smlouvy:

Příloha č. 1:
zabezpečení v obecních bytových domech v městské části Brno - Vinohrady

Soupis dodávek a služeb pro veřejnou zakázku s názvem Kamerové

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,XII.6.
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce.

6



Za Zadavatele Za Prodávajícího

V Brně dneV Brně, dne...$*Á:A92//

Stat
Brn
PhDr. Jiří Čejka, starosta městské části Ing. Roman Stuchlík, jednatel

3^- UTÁHNI ÍÁESTO BRNO
bascská část Bmo-Vinohraay

fS ERÍECTEd

-i*

7





PERFECTED s.r.o.
70031-20072

Městská část Brno - Vinohrady

Kamery v obecních bytových domech

1

Seznam materiálu
Investor: Statutární město Brno, Městská část Brno - Vinohrady

Akce: Kamerové zabezpečení v obecních bytových domech - PD

Vypracoval: Ing. Tomáš Galanda, Ing. Petr Svoboda, PERFECTED s.r.o.

Číslo zakázky: 70031-20072

Datum: 13.5.2021

Celková cenaJednotková cenaMnožstvíMJPopis položky

Technologie VSS

IP dome kamera, minimálně 4MP, rozsah objektivu minimálně 2.8-12mm,

monimálně 3osé nastavení objektivu, minimální citlivost v barevném režimu 0.005

Luxů, dynamický rozsah minimálně 120dB, IR minimálně 40m. Podpora minimálně 3

streamů současně, podpora minimálně H.264+, H265 a H.265+. Podora onvlf

(minimálně Profile S, Profile G, Profile T), podpora ISAMI, SDK API, audio rozhraní,

minimálně 1 alarmový vstup a minimálně 1 alarmový výstup, lx RJ45 10/100 Mbit

rozhraní, napájení PoE: 802.3af maximálně 13W, kovové tělo kamery, minimálně

IP66, antivandal provedení minimálně IK10

347 837,5 Kč4 517,4 Kčks 77

10 900,9 Kč141,6 Kčks 77Krabice pro kameru pro montáž na povrch

Síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 16 IP kamer. Záznamová kapacita

minimálně 160Mbps, podpora kamer s rozlišením minimálně 12MP, podpora

formátů minimálně H264+ a H.265. Integrovaný switch vybavený minimálně 16x

PoE vstupy IEEE 802.3 af/at pro IP kamery. Minimálně lx rozhraní HDMl - podpora

rozlišení minimálně 4K (3840x2160 při 60Hz). Minimálně.lx rozhráni VGA - podpora

rozlišeni mlnimálněl920xl080p při 60 Hz. Podpora přehrávání minimálně 4 kamer,

každé s rozlišením 4K současně. Podpora přehráváni minimálně 16 kamer, každé s

rozlišením 1080p současně. Minimálně 2x ŠATA rozhraní pro minimálně 2x HDD.

85 630,0 Kč9 514,4 KČks 9

Síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 8 IP kamer. Záznamová kapacita

minimálně 80Mbps, podpora kamer s rozlišením minimálně 12MP, podpora

formátů minimálně H264+ a H.265. Integrovaný switch vybavený minimálně 8x PoE

vstupy IEEE 802.3 af/at pro IP kamery. Minimálně lx rozhraní HDMl - podpora

rozlišení minimálně 4K (3840x2160 při 60Hz). Minimálně lx rozhraní VGA - podpora

rozlišení minimálněl920xl080p při 60 Hz. Podpora přehrávání minimálně 4 kamer,

každé s rozlišením 4K současně. Podpora přehrávání minimálně 16 kamer, každé s

rozlišením 1080p současně. Minimálně 2x ŠATA rozhraní pro minimálně 2x HDD.

19 047,6 Kč9 523,8 Kčks 2

HDD 6TB, přímo výrobcem (nikoliv pouze dodavatelem) určený pro nepřetržitý
j j t o v o z______________________________________________________________________

LCD monitor minimálně 17”, HDMl nebo VGA, musí se vejít do racku, rozlišení

minimálně 1280x1024 při 60Hz__________
myš (2 tlačítka + kolečko)* CZ klávesnice klávesnice, USB rozhraní, kompatibilní s

NVR černé

40 772,2 Kč3 706,6 Kčks 11

2 595,0 Kč 28 545,4 Kčks 11

400,0 Kč 4 400,0 Kčks 11

Switch managovatelny, minimálně 5 x 10/100/1000 Mb RJ45, vč. zdroje ks 837,8 Kč 9 215,4 Kč11

LAN ovladač, s relé, provedení v krabičce

4 analogové vstupy s přepínatelným ziskem, 2 analogové vstupy do 3,3V, 4

logické vstupy

1 relé |NC, NO, C), 1 tranzistorový výstup k ovládání zařízení s proudovým

odběrem do 1A, 4 tranzistorové (OC) výstupy pro spínací relé, 4 výstupy PWM.

UART rozhraní pro komunikaci s externími zařízeními přes sériový port. Napájení

12V DC.
Spolupráce s komunikačními moduly, jako LoRa, GSM a mnoho dalších.

Měřeni teploty a napájecího napětí na desce. Webové rozhraní, podpora java-

script, schopnost nahrát své vlastní webové stránky.

Možnost konfigurace vlastního panelu, nahrát vlastní pozadí nastavení a

zobrazovat potřebné údaje nebo tlačítka.

Přihlášení jako správce - konfigurace nebo jako uživatel - zobrazení stavů. Logické

operace AND, OR, NAND, NOR, XOR se vstupy a událostmi.

SNMP, HTTP GET/POST, MQTT. Zařízení dálkového ovládání výstupu. Pracovní

teplota-20 ž+85*C

17 248,0 Kč1568,0 Kčks 11

Spínaný síťový zdroj na DIN lištu 12V/1,67A, 20W. Výstupni napětí: 12V Regulace

výstupního napětí________________________________________________
5 083,7 Kč462,2 Kčks 11

3 289,0 Kč299,0 KčksRelé pro detekci výpadku napájení 230V, včetně patice na DIN lištu 11
2 530,0 Kč230,0 KčPomocné relé pro odpojeni 230V, včetně patice na DIN lištu ks 11
1700,2 Kč154,6 Kčmagnetický kontakt (tamper) ks 11

44 352,0 KČ4 032,0 KčUPS 1200VA / 720W, 5x zásuvka 230V, line Interactive ks 11
75 625,0 Kč75 625,0 KčkplMontáž technologie VSS 1



*



PERFECTED s.r.o.
70031-20072

Městská část Brno - Vinohrady

Kamery v obecních bytových domech

2

Datový rozvaděč

19" datový rozvaděč nástěnný, min 21U, hloubka 600mm, uzamykatelný, plechové

dveře
5 040,0 Kč 55 440,0 Kčks 11

200,0 Kč 2 200,0 Kčmontážní příslušenství datového rozvaděče ks 11

30 991,0 Kč2 817,4 KčChladící jednotka 19" 1U 2 ventilátory s bimetalovým termostatem BK do 19” lišt ks 11

Police 19" 1U 450mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty, minimální nosnost 40 9 858,4 Kč448,1 Kč22ks

112,0_Kč 1 232,0 KčVyvažovači panel 19" 1U, 5x úchyt ks 11
362,7 Kč 3 989,7 KčDIN lišta s krytem do 19" rozvaděče,3U černá ks 11

6 270,9 Kč570,1 KčNapájecí panel 8x 230V, včetně držáků do 19" lišt, 1U, včetně přepěťové ochrany ks 11

11000,0 Kč 11000,0 KčMontáž datový rozvaděč včetně vybaveni kpl 1
Strukturovaný kabeláini systém pro VSS

931,3 Kč 71711,6 Kčpřepěťová ochrana Ethernet ks 77

751,1 Kč 8 262,5 Kčpatchpanel UTPcat.6,24fiortú, 19” ks 11
5,9 Kč 450,5 Kčkonektor RJ45 cat.6 UTP ks 77

55,0 Kč 4 840,0 Kčzakončení JTP kabelu na patchpanelu ks 88

3 080,0 Kč35,0 Kčproměření cat.6, včetně vystavení měřícího protokolu 88ks

23,4 Kč 4 375,8 Kčpatchcord cat.6, délka lm ks 187
Instalační kabel CAT6 UTP ISOHFR B2ca-sl,dl,al (instalace v CHÚC) 7,1 Kč 52 772,1Kč!7480ks

99 715,0 Kč 99 715,0 KčMontáž strukturovaný kabelážní systém pro VSS kpl 1
Kabeláia instalačnímateriál

11812,6 Kčkabel napájecí 3x2,5 v provedení B2ca sl dO (Instalace v CHÚCj 25,7 Kč460m
39,8 Kč 18 292,8 Kčkabel pro uzemnění rozvaděče CY16 žl.z. 460m

113,9 Kč 1 252,4 Kčjistič 230V/10A/B ks 11
14,3 Kč 11033,3 Kčžlab PVC 40/20 770m
22,3_Kč 3 344,8 Kčžlab PVC 40/40 150m

žlab 40/20 samozhášivý, bezhalogenový, pro instalaci v CHUC včetně spojovacího

materiálu
91,8 Kč 87 181,5 Kč950m

žlab 40/20 samozhášivý, bezhalogenový, pro instalaci v CHÚC včetně spojovacího

materiálu
53,5 Kč 14 966,6 Kč280m

15 400,0 Kčpomocné práce, zednická zapravenl, průrazy, lokální ■ .'malba 15 400,0 Kčkpl 1
14 500,0 Kč 14 500,0 Kčpožární ucpávky Hilti (kpl) včetně zapracování do požární správy kpl 1
71467,0 Kč 71467,0 KčMontáž kabeláž a instalační materiál kpl 1

Ostatní
kamerové zkoušky, pořízení reřerenčních snímků pro dokumentaci skutečného

provedení
40,0 Kč 3 080,0 Kčks 77

112,5 Kč 7 425,0 Kčks 66výstražné tabulky
9 500,0 Kč 9 500,0 Kčkplrevize 1
5 500,0 Kč 5 500,0 Kčkplfunkční zkoušky 1
7 000,0 Kč 7 000,0 Kčkpldoprava l
1500,0 Kč 1 500,0 Kčekologická likvidace odpadů kpl 1
4 500,0 KČ 4 500,0 Kčzajištění staveniště, mobilní WC kpl 1
4 750,0 Kč 4 750,0 Kčprůběžný denní ůlid staveniště kpl 1
3 500,0 Kč 3 500,0 Kčdokumentace skutečného provedení kpl 1

150,0 Kč 150,0 Kčkoordinace s poskytovatelem datového připojení kpl 1
150,0 Kč 150,0 Kčostatní náklady neobsažené ve výkazu výměr kpl 1

1 358 672,15 KčCELKEM BEZ DPH
203 800,82 KčDPH 15%

CELKEM VČETNĚ DPH 1 562 472,97 Kč

k s s s w s k s
wmmmm





43. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

USNESENÍ č. 2340/21/8

43. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 3.6.2021

K bodu 30- Výběr nejvhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

„Kamerové zabezpečení v obecních bytových domech v městské části Brno-Vinohrady"

Rada m. č. Brno-Vinohrady

schvaluje

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky společnosti PERFECTED s.r.o. IČ.: 27683028, 

Hybešova 726/42, 602 00 Brno

Smlouvu o dílo na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Kamerové zabezpečení 

v obecních bytových domech v městské části Brno - Vinohrady"

pověřuje

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady

- podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

- podpisem smlouvy o dílo

ukládá

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru

- zajistit veškeré podklady pro zveřejnění panu Ing. Cetkovskému

- odeslání smlouvy o dílo dodavateli po jejím podpisu ve dvou vyhotoveních

- termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka 

starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady

Stránka 37 z 44




